[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－037
2025年2月19日
オーランド国際大会参加者
ライオンズクラブ会長　各位
		ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事 Ｌ平野　寛明

第107回オーランド国際大会頒布品の注文について
前略
来る7 月14日に米国フロリダ州オーランド国際大会にて実施されるインターナショナル・
パレードにおける日本のユニフォームが男女共用ユニフォーム【オリジナルアロハシャツ
（第61回OSEALタイ・パタヤフォーラム頒布品と同じ）】に【アメリカンキャップ】着用となりましたのでお知らせ致します。

今年度も統一美を競うコンテストに参加するため、パレード参加者にはユニフォーム着用をお願いいたします。ユニフォーム等は事前に注文を受けてから生産することになっております。
日本として例年通りの『パレードコンテストのユニフォームの統一美』を競う部門にエントリーしますので、オーランド大会用に定められたユニフォーム姿以外では参加できませんので、何卒その点をご理解頂きたくお願い申し上げます。

頒布品につきましては、別紙によりクラブでまとめてキャビネット事務局宛メール又はFAXにて
お申込み下さい。
早々
記
１．インターナショナルパレードについて
　①パレードの参加者は上記ユニフォーム着用の上、パレードの集合場所へお集まり下さい。パレードを沿道で見学される場合の服装は自由です。

  ②パレード参加者は規約により大会登録を済ませ、公式の大会名札を着用の上、行進しな
　　ければなりません。

２．頒布品（別紙頒布品案内 デザイン画参照）

	品目
	単価
(税込)
	サイズ（男女兼用）

	【男女共通】
オリジナルアロハシャツ
（パタヤフォーラム頒布品に同じ）
	\6,600
	Ｍ・Ｌ・２Ｌ・３Ｌ・４Ｌ

	【男女共通】
アメリカンキャップ
	\1,200
	フリーサイズ（アメリカンバンド調整）

	交換缶バッジ(同一柄・2種類1組)
	\300
	頒布品デザイン画に記載

	交換ピン(大・小セット2種類1組)
	\700
	頒布品デザイン画に記載

※頒布品はすべて受注のみの作製の為、注文締切後の追加、取り消しは一切応じられません
のでご了承下さい。

３．申込先：　キャビネット事務局
　　　　　　　E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)　　 Fax：043-247-4756

４．振込先：　千葉銀行　本店営業部　普通　口座番号／ ４１３８６４０
ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区

５．申込・振込期限： 2025年3月25日(火) 【厳守】

同文写送信先： キャビネット構成員等

第107回オーランド国際大会頒布品注文書

キャビネット事務局　行き　　　　　　　　　　　注文〆切：2025年3月25日(火)

E-mail：kanji@lionsclub333c.org (受信専用)　　　　　FAX： ０４３－２４７－４７５６

☆注文〆切後の数の変更には一切応じられませんので、予めご了解下さい。

　　　　R　　　　Z

　　　　   　　　　　　　　　　ＬＣ　　　　　　Ｌ

	品　　名
	単価
(税込)
	サイズ
アロハシャツの枚数をご記入下さい
	数量
合計
	合計金額

	Ｍ
	Ｌ
	２Ｌ
	３Ｌ
	４Ｌ

【男女共用
ユニフォーム】
アロハシャツ

	\6,600

円

	【男女共用】
アメリカンキャップ
	\1,200
	フリーサイズ（アメリカンバンド調整）

	円

	交換缶バッジ
(同一柄・
2種類1組)
	\300
	頒布品デザイン画に記載

円

	交換ピン
(大・小セット
2種類1組)
	\700
	頒布品デザイン画に記載

	円

	    合　　計
	円

頒布品合計　　       　　　　 円　を　　    月　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　　　より
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名で
　　口座名義　(クラブ名以外でお振込みの場合はご記入下さい）
　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　振込み （ました。予定です）

· 頒布品価格は、消費税を含めた額です。
· クラブでまとめてご注文下さい。
· 6月上旬にキャビネット事務局に届く予定です。届き次第ご指定の送付先へお送り致しますが、送料は着払いにてお願い致します。
· 申込・振込期限： 2025年3月25日(火) 【厳守】

頒布品の送付先：
	用品の
送付先

（　　）クラブ事務局に送付を希望します。　※（　）に〇印を付けてください。
上記以外の個人宛をご希望の場合、下記にご記入ください。
〒

TEL:　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:

image1.png